



АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2013 № 169

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации области от 24.09.2004 № 220

Администрация Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Администрации области от 24.09.2004 № 220 «О мерах по выполнению постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794»:

1.1. Заменить в пункте 6 постановления слова «заместителя Главы администрации области» на «заместителя Губернатора области»;

1.2. В Положении об областной территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций:

1.2.1. Заменить в пунктах 7, 8, 12, 13, 21, 30 слова «Администрация области» на «Правительство области» в соответствующем падеже;

1.2.2. Заменить в третьем абзаце пункта 8 слова «заместитель Главы администрации области» на «заместитель Губернатора области»;

1.2.3. Изложить в пункте 21 второй абзац в редакции:

«Для приема сообщений о чрезвычайных ситуациях, в том числе вызванных пожарами, используются единый номер вызова экстренных оперативных служб 112 и номер 01 в телефонных сетях населенных пунктов области.»;

1.2.4. Заменить во втором абзаце пункта 23 и первом абзаце пункта 24 слова «Решениями Администрации области, органов местного самоуправления области и организаций» на «Решениями Губернатора области, руководителей органов местного самоуправления области и организаций».

2. Постановление вступает в силу с 01 мая 2013 года.

3. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Заместитель
Главы администрации области **И.В. Верходанов**

бо
№ 170-п

